山 东 认 证 协 会 文 件

关于组织召开检验检测机构诚信评价宣传

推介及培训说明会的通知

各检验检测机构：

为提升检验检测机构诚信建设水平，增强检验检测机构

和人员诚信意识，引导依法诚信从业，防范失信风险，全面

提升我省检验检测机构的品牌知名度、社会公信力、业界信

誉度、市场影响力和核心竞争力，山东认证协会于 2019年 8

月 1 日发布通知，决定在全省开展检验检测机构诚信评价工

作，同时成立山东检验检测诚信联盟。

通知发布后，大量检验检测机构与协会联系，表达参与

诚信评价的意愿，并询问申请和准备的有关事项。为系统解

读我省诚信评价的制度设计、流程控制、申请和评审要求等

大家关心的问题，山东认证协会应广大检验检测机构要求，

决定于 2019年 9月 24 日在济南组织召开检验检测机构诚信

评价宣传推介及培训说明会，望有意向参与诚信等级评价的

检验检测机构积极参加。现将会议具体时间和地点通知如

下：

一、培训时间

2019 年 9月 24日 14:00-17:00培训。

二、培训地址

酒店名称及地址：凤栖大酒店，济南市市中区经一纬三

路 18 号。

乘车路线：从火车站出口往南步行 5 分钟即到；从火车

西站公交枢纽二站台乘坐 k156 路公交车到火车站下车，南

行 50 米左前方路口南行 150米即到，打车约 30元；从长途

汽车总站乘坐 k58 路、k4路、k5路公交车到天桥南站下车，

步行穿过升平街约 300米后左手边即到，打车约 10 元。

三、其他

1.本次培训说明会不收取任何费用，交通食宿费用自理。

2.参会单位收到通知后，请将参会人员回执表（见附件）

于 9 月 20日前发送至协会邮箱，以便安排会务事宜。

酒店电话：0531-58676668

协会电话：0531-88011829  88023970

邮箱地址：renzhengxiehui@163.com

附件：检验检测诚信评价机构参会人员回执表

山东认证协会

                         2019年 9 月 6 日

mailto:renzhengxiehui@163.com